ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 5782/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP ĐỘI CƠ ĐỘNG LIÊN NGÀNH THÀNH PHỐ KIỂM TRA, NGĂN CHẶN VÀ XỬ LÝ VIỆC VẬN CHUYỂN, TIÊU THỤ GÀ NHẬP LẬU, KHÔNG RÕ NGUỒN GỐC, CHƯA QUA KIỂM DỊCH, KHÔNG ĐẢM BẢO AN TOÀN THỰC PHẨM TẠI CHỢ HÀ VĨ, CHỢ ĐẦU MỐI VÀ CHỢ KHÁC TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân số 11/2003/QH11 ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 5422/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2012 của UBND Thành phố Hà Nội về việc phê duyệt phương án ngăn chặn và xử lý nghiêm, triệt để việc vận chuyển, tiêu thụ gà nhập lậu, không rõ nguồn gốc, chưa qua kiểm dịch, không đảm bảo an toàn thực phẩm tại chợ Hà Vĩ, chợ đầu mối và các chợ khác trên địa bàn Thành phố Hà Nội;
Xét đề nghị của Sở Công Thương Thành phố Hà Nội tại Tờ trình số 4289/TTr-SCT ngày 06 tháng 12 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 01 Đội cơ động kiểm tra liên ngành Thành phố. Trong đó có 02 Tổ công tác (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Đội cơ động kiểm tra liên ngành Thành phố có nhiệm vụ kiểm tra, xử lý việc vận chuyển, kinh doanh gà nhập lậu, không rõ nguồn gốc, chưa qua kiểm dịch, không đảm bảo an toàn thực phẩm tại chợ Hà Vĩ, chợ đầu mối và các chợ khác trên địa bàn Thành phố Hà Nội và việc chấp hành pháp luật nhà nước trong các lĩnh vực thương mại, thú y, y tế đối với sản phẩm gia cầm.
Điều 3. UBND quận, huyện, thị xã và lực lượng Công an, thú y tại địa bàn được kiểm tra có trách nhiệm hỗ trợ, phối hợp với Đội cơ động kiểm tra liên ngành thi hành nhiệm vụ khi có yêu cầu của Đội trưởng Đội cơ động kiểm tra liên ngành.
Điều 4. Kinh phí thực hiện được trích từ nguồn ngân sách Thành phố giao Sở Công Thương (Chi cục Quản lý thị trường) thực hiện theo phương án số 5422/QĐ-UB ngày 21/11/2012 của UBND Thành phố Hà Nội.
Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời gian 12 (mười hai) tháng, kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Sở Công Thương; Giám đốc Công an Thành phố; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Sở Giao thông vận tải; Giám đốc Sở Y tế; Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường; Chủ tịch UBND các quận, huyện, thị xã, thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 5 (để b/c);
- Bộ Công Thương (để b/c);
- Ban Chỉ đạo 127/TW (để b/c);
- TTTU - TTHĐNDTP (để b/c);
- Đ/c Chủ tịch UBNDTP (để b/c);
- Các Đ/c PCT UBNDTP (để b/c);
- Các PVP, các phòng chuyên môn;
- Lưu: VT, CT, QLTT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sửu

DANH SÁCH
ĐỘI CƠ ĐỘNG LIÊN NGÀNH VỀ GIA CẦM NHẬP LẬU TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ
(Kèm theo Quyết định số 5782/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2012)
	1. Tổ kiểm tra liên ngành số 1.
	1. Tổ kiểm tra liên ngành số 1.
	1. Tổ kiểm tra liên ngành số 1.
	1. Tổ kiểm tra liên ngành số 1.
	1. Tổ kiểm tra liên ngành số 1.

	1
	Nguyễn Huy Cường
	Đội trưởng
	Đội QLTT số 7 (Đội trưởng kiêm Tổ trưởng)
	0985459962
0903442986

	2
	Đặng Văn Tính
	Kiểm soát viên
	Đội QLTT số 7
	0983411817

	3
	Nguyễn Việt Thành
	Kiểm soát viên
	Đội QLTT số 7
	0936595858

	4
	Nguyễn Xuân Ngọc
	TP P TH&PHLN
	Chi cục QLTT HN
	0913219810

	5
	Nguyễn Ngọc Tham
	PP Kiểm dịch
	Chi cục Thú Y
	0912560042

	6
	Nguyễn Thị Hường
	Chuyên viên
	Chi cục VSATTP
	0982014457

	7
	Đoàn Hữu Sáng
	ĐP Đội Nông nghiệp
	Phòng PA81-CATP
	0904412926

	8
	Đỗ Chí Công
	Điều tra viên
	Phòng PC46-CATP
	0913211818

	9
	Chu Phúc Trinh
	Cán bộ Đội 3
	Phòng PC49-CATP
	0912103076

	10
	Nguyễn Chính
	Phó Đội trưởng
	Đội TTGTVT Thường Tín
	0906018952

	11
	Lê Thanh Sơn
	Cán bộ
	Phòng PC67-CATP
	0988585885

	2. Tổ kiểm tra liên ngành số 2.
	2. Tổ kiểm tra liên ngành số 2.
	2. Tổ kiểm tra liên ngành số 2.
	2. Tổ kiểm tra liên ngành số 2.
	2. Tổ kiểm tra liên ngành số 2.

	1
	Nguyễn Trọng Bình
	Phó đội trưởng
	Đội QLTT số 1 (Phó Đội trưởng kiêm Tổ trưởng)
	0913543409

	2
	Đoàn Đức Hiệp
	Kiểm soát viên
	Đội QLTT số 1
	0913215657

	3
	Nguyễn Hồng Hưng
	Kiểm soát viên
	Đội QLTT số 1
	0982551633

	4
	Trịnh Quang Đức
	TH. P NV-TH
	Chi cục QLTT HN
	0902298629

	5
	Trần Thành Ngọc
	CB Kiểm dịch
	Chi cục Thú Y
	0983607510

	6
	Nguyễn Thu Hòa
	Chuyên viên
	Chi cục VSATTP
	0982089729

	7
	Thiều Quang Hiếu
	CB Đội Nông nghiệp
	Phòng PA81-CATP
	0983211618

	8
	Hoàng Minh Đức
	Điều tra viên
	Phòng PC46-CATP
	0914405118

	9
	Phan Tiến Dũng
	Cán bộ Đội 6
	Phòng PC49-CATP
	0943691962

	10
	Trương Văn Phóng
	Nhân viên
	Thanh tra Sở
	0915048688

	11
	Nguyễn Quốc Hưng
	Cán bộ
	Phòng PC67-CATP
	0927880006